
Ветераны Санкт-Петербурга
26 января 2014 года

женщины

Трудность
место Фамилия Имя г.р. команда город ТР1 время 1 балл1 ТР2 время2 балл2 Рез-т финал время

1 Микушкина Анна 1980 лично С-Петерург ТОР 2,00 3,5 ТОР 1,35 1 1,87 ТОР 2,51

2 Корнева Валентина 1984 Стертый скальник С-Петерург ТОР 1,52 2 ТОР 1,36 2,5 2,24 ТОР 2,55

3 Котельникова Ольга 1978 Ориентир С-Петерург ТОР 1,48 1 ТОР 1,36 2,5 1,58 24-

4 Черникова Нина 1973 ЛЭТИ С-Петерург ТОР 2,42 6 ТОР 2,20 6 6,00 21

5 Кучумова Анна 1980 Универ С-Петерург ТОР 2,00 3,5 ТОР 2,57 5 4,18 19

6 Чихирева Ольга 1967 лично С-Петерург ТОР 2,06 5 ТОР 1,49 4 4,47 13-

7 Аюпова Майя 1983 Луч С-Петерург 17 8 22- 8 8,00

8 Федотовская Светлана 1961 Маяк С-Петерург 15+ 10 22 7 8,37

9 Львова Эвелина 1967 Штурм С-Петерург 17 8 18- 9,5 8,72

9 Голубкова Ольга 1954 лично С-Петерург 17 8 18- 9,5 8,72

11 Логинова Людмила 1974 ПКТ С-Петерург 14 11 17 11 11,00

12 Ефремова Галина 1960 Маяк С-Петерург 13 12 15 12 12,00

13 Федорова Людмила 1941 лично С-Петерург 7 13 11- 14 13,49

14 Коваль Татьяна 1955 ПМК "Спасатель" С-Петерург 5+ 16,5 14 13 14,65

15 Короткова Наталия 1948 лично С-Петерург 6+ 14 6 17 15,43

16 Балашова Валерия 1977 лично Москва 6- 15 7 16 15,49

17 Австрикова Наталья 1965 лично С-Петерург 5+ 16,5 9- 15 15,73

н.я. Вахрамеева Ольга 1982 Барс С-Петерург

н.я. Иванова Мария 1979 Луч С-Петерург

гл. судья Колчанова В.

гл. секретарь Бедарев Д.



Ветераны Санкт-Петербурга

26 января 2014 года

женщины

Трудность Финал

место Фамилия Имя г.р. команда финал время

1 Микушкина Анна 1980 лично ТОР 2,51

2 Корнева Валентина 1984 Стертый скальник ТОР 2,55

3 Котельникова Ольга 1978 Ориентир 24-

4 Черникова Нина 1973 ЛЭТИ 21

5 Кучумова Анна 1980 Универ 19

6 Чихирева Ольга 1967 лично 13-

гл. судья Колчанова В.

гл. секретарь Бедарев Д.



Ветераны Санкт-Петербурга

26 января 2014 года

женщины

Трудность
место Фамилия Имя г.р. команда город ТР1 время 1 балл1 ТР2 время2 балл2 Рез-т финал время

1984-1975

1 Микушкина Анна 1980 лично С-Петербург ТОР 2,00 3,5 ТОР 1,35 1 1,87 ТОР 2,51

2 Корнева Валентина 1984 Стертый скальник С-Петербург ТОР 1,52 2 ТОР 1,36 2,5 2,24 ТОР 2,55

3 Котельникова Ольга 1978 Ориентир С-Петербург ТОР 1,48 1 ТОР 1,36 2,5 1,58 24-

4 Кучумова Анна 1980 Универ С-Петербург ТОР 2,00 3,5 ТОР 2,57 5 4,18 19

5 Аюпова Майя 1983 Луч С-Петербург 17 8 22- 8 8,00

6 Балашова Валерия 1977 лично Москва 6- 15 7 16 15,49

н.я. Вахрамеева Ольга 1982 Барс С-Петербург

н.я. Иванова Мария 1979 Луч С-Петербург

1974-1965

1 Черникова Нина 1973 ЛЭТИ С-Петербург ТОР 2,42 6 ТОР 2,20 6 6,00 21

2 Чихирева Ольга 1967 лично С-Петербург ТОР 2,06 5 ТОР 1,49 4 4,47 13-

3 Львова Эвелина 1967 Штурм С-Петербург 17 8 18- 9,5 8,72

4 Логинова Людмила 1974 ПКТ С-Петербург 14 11 17 11 11,00

5 Австрикова Наталья 1965 лично С-Петербург 5+ 16,5 9- 15 15,73

1964-1955

1 Федотовская Светлана 1961 Маяк С-Петербург 15+ 10 22 7 8,37

2 Ефремова Галина 1960 Маяк С-Петербург 13 12 15 12 12,00

3 Коваль Татьяна 1955 ПМК "Спасатель" С-Петербург 5+ 16,5 14 13 14,65

1954 и старше

1 Голубкова Ольга 1954 лично С-Петербург 17 8 18- 9,5 8,72

2 Федорова Людмила 1941 лично С-Петербург 7 13 11- 14 13,49

3 Короткова Наталия 1948 лично С-Петербург 6+ 14 6 17 15,43

гл. судья Колчанова В.

гл. секретарь Бедарев Д.



Ветераны Санкт-Петербурга
26 января 2014 года

мужчины

Трудность
место Фамилия Имя г.р. команда город ТР1 время1 балл1 ТР2 время2 балл2 Рез-т финал время

1 Шемулинкин Сергей 1973 Scarpa С-Петербург ТОР 1,36 1 ТОР 1,24 2,5 1,58 ТОР 2,07

2 Умницын Михаил 1977 лично С-Петербург ТОР 1,37 2 ТОР 1,04 1 1,41 ТОР 2,52

3 Черешнев Олег 1963 Баурок Москва ТОР 2,20 7 ТОР 1,46 8 7,48 ТОР 2,54

4 Круць Алексей 1974 Горный Университет С-Петербург ТОР 2,28 8 ТОР 1,26 4 5,66 23

5 Студнев Максим 1974 ЛЭТИ С-Петербург ТОР 1,47 3 ТОР 1,31 5 3,87 22

6* Иноземцев Борис 1967 Кабаны С-Петербург ТОР 2,00 4 ТОР 1,33 6 4,90 21

7* Николаев Евгений 1968 Кружок Скалолазания С-Петербург 21 10,5 ТОР 1,24 2,5 5,12 21

8 Мезенцев Андрей 1979 Барс С-Петербург ТОР 2,44 9 ТОР 2,07 12 10,39 12-

9* Голубков Сергей 1953 лично С-Петербург ТОР 2,08 6 ТОР 1,54 9 7,35 8

10* Макарьев Тим 1966 Кружок Скалолазания С-Петербург ТОР 2,03 5 ТОР 2,09 13 8,06 8

11 Исаков Александр 1975 Горный Университет С-Петербург 19- 13 ТОР 1,36 7 9,54

12 Оруджев Алексей 1971 ИТМО С-Петербург 21 10,5 ТОР 2,01 10 10,25

13 Зубов Антон 1975 лично С-Петербург 17 15 ТОР 2,06 11 12,85

14 Зидерер Олег 1963 Политехник С-Петербург 21- 12 ТОР 2,38 16 13,86

15 Водовозов Андрей 1978 лично С-Петербург 17 15 ТОР 2,39 17 15,97

16 Алиев Виталий 1970 Рокчеллендж С-Петербург 13 22 ТОР 2,17 14 17,55

17 Козырев Владимир 1947 лично С-Петербург 17 15 17 21 17,75

18 Толстой Андрей 1961 Маяк С-Петербург 15 17 21 19 17,97

19 Рубцов Эдуард 1965 Штурм С-Петербург 14 20 ТОР 2,57 18 18,97

20 Мильто Николай 1976 лично С-Петербург 15- 18 17 21 19,44

21 Сайфулин Михаил 1971 Ориентир С-Петербург 14 20 17 21 20,49

22 Мулик Дмитрий 1969 лично С-Петербург 14 20 14- 27 23,24

23 Шмаров Анатолий 1953 Технолог С-Петербург 13- 24 14 24 24,00

24 Корнев Владимир 1966 АК "Штурм" С-Петербург 6 39 ТОР 2,34 15 24,19

25 Ломыга Валерий 1952
ФАиС Днепропетровской 

обл.
Днепропетровск 12 30 14- 27 28,46

25 Сазонов Василий 1957 ООФС Орел 12 30 14- 27 28,46

27 Кауров Леонид 1953 лично С-Петербург 13- 24 11 34 28,57

28 Пашин Андрей 1959 Военмех С-Петербург 8 35 14 24 28,98

28 Вейко Вадим 1940 ИТМО-Луч С-Петербург 13- 24 10 35 28,98

30 Аншмидт Дмитрий 1956 лично С-Петербург 12 30 13 29,5 29,75

30 Демиденко Олег 1957 Штурм С-Петербург 12 30 13 29,5 29,75

32 Климов Андрей 1965 Ориентир С-Петербург 7 37,5 14 24 30,00

33 Налимов Владимир 1952 лично С-Петербург 12 30 13- 31 30,50

34 Хаджинов Сергей 1958 лично С-Петербург 12 30 12 33 31,46

35 Самойленко Иван 1953 лично С-Петербург 12 30 9 37 33,32

35 Якимов Владимир 1956 Ювента Сосновый Бор 12 30 9 37 33,32

37 Кошкин Валентин 1978 Ориентир С-Петербург 7+ 36 12+ 32 33,94

38 Брюханов Вячеслав 1976 Политехник С-Петербург 12 30 5 39 34,21

39 Букреев Владимир 1949 лично Смоленск 7 37,5 9 37 37,25

н.я. Трубецкой Алексей 1976 лично С-Петербург 0,00

н.я. Киселев Дмитрий 1977 Технолог С-Петербург 0,00

н.я. Сапаров Михаил 1970 paraclimbing С-Петербург 0,00

н.я. Иванов Александр 1979 Пляжники С-Петербург 0,00

н.я. Осипов Евгений 1968 лично Москва 0,00

* по результатам квалификации

гл. судья Колчанова В.

гл. секретарь Бедарев Д.



Ветераны Санкт-Петербурга

26 января 2014 года

мужчины

Трудность финал

место Фамилия Имя г.р. команда результат время

1 Шемулинкин Сергей 1973 Scarpa ТОР 2,07

2 Умницын Михаил 1977 лично ТОР 2,52

3 Черешнев Олег 1963 Баурок ТОР 2,54

4 Круць Алексей 1974 Горный Университет 23

5 Студнев Максим 1974 ЛЭТИ 22

6 Иноземцев Борис 1967 Кабаны 21

6 Николаев Евгений 1968 Кружок Скалолазания 21

8 Мезенцев Андрей 1979 Барс 12-

9 Макарьев Тим 1966 Кружок Скалолазания 8

9 Голубков Сергей 1953 лично 8

гл. судья Колчанова В.

гл. секретарь Бедарев Д.



Ветераны Санкт-Петербурга
26 января 2014 года

мужчины

Трудность
место Фамилия Имя г.р. команда город ТР1 время1балл1 ТР2 время2 балл2 Рез-т финал время

1979-1970

1 Шемулинкин Сергей 1973 Scarpa С-Петербург ТОР 1,36 1 ТОР 1,24 2,5 1,58 ТОР 2,07

2 Умницын Михаил 1977 лично С-Петербург ТОР 1,37 2 ТОР 1,04 1 1,41 ТОР 2,52

3 Круць Алексей 1974 Горный Университет С-Петербург ТОР 2,28 8 ТОР 1,26 4 5,66 23

4 Студнев Максим 1974 ЛЭТИ С-Петербург ТОР 1,47 3 ТОР 1,31 5 3,87 22

5 Мезенцев Андрей 1979 Барс С-Петербург ТОР 2,44 9 ТОР 2,07 12 10,39 12-

6 Исаков Александр 1975 Горный Университет С-Петербург 19- 13 ТОР 1,36 7 9,54

7 Оруджев Алексей 1971 ИТМО С-Петербург 21 10,5 ТОР 2,01 10 10,25

8 Зубов Антон 1975 лично С-Петербург 17 15 ТОР 2,06 11 12,85

9 Водовозов Андрей 1978 лично С-Петербург 17 15 ТОР 2,39 17 15,97

10 Алиев Виталий 1970 Рокчеллендж С-Петербург 13 22 ТОР 2,17 14 17,55

11 Мильто Николай 1976 лично С-Петербург 15- 18 17 21 19,44

12 Сайфулин Михаил 1971 Ориентир С-Петербург 14 20 17 21 20,49

13 Кошкин Валентин 1978 Ориентир С-Петербург 7+ 36 12+ 32 33,94

14 Брюханов Вячеслав 1976 Политехник С-Петербург 12 30 5 39 34,21

н.я. Трубецкой Алексей 1976 лично С-Петербург 0,00

н.я. Киселев Дмитрий 1977 Технолог С-Петербург 0,00

н.я. Сапаров Михаил 1970 paraclimbing С-Петербург 0,00

н.я. Иванов Александр 1979 Пляжники С-Петербург 0,00

1969-1960

1 Черешнев Олег 1963 Баурок Москва ТОР 2,20 7 ТОР 1,46 8 7,48 ТОР 2,54

2* Иноземцев Борис 1967 Кабаны С-Петербург ТОР 2,00 4 ТОР 1,33 6 4,90 21

3* Николаев Евгений 1968 Кружок Скалолазания С-Петербург 21 10,5 ТОР 1,24 2,5 5,12 21

4 Макарьев Тим 1966 Кружок Скалолазания С-Петербург ТОР 2,03 5 ТОР 2,09 13 8,06 8

5 Зидерер Олег 1963 Политехник С-Петербург 21- 12 ТОР 2,38 16 13,86

6 Толстой Андрей 1961 Маяк С-Петербург 15 17 21 19 17,97

7 Рубцов Эдуард 1965 Штурм С-Петербург 14 20 ТОР 2,57 18 18,97

8 Мулик Дмитрий 1969 лично С-Петербург 14 20 14- 27 23,24

9 Корнев Владимир 1966 АК "Штурм" С-Петербург 6 39 ТОР 2,34 15 24,19

10 Климов Андрей 1965 Ориентир С-Петербург 7 37,5 14 24 30,00

н.я. Осипов Евгений 1968 лично Москва 0,00

1959-1950

1 Голубков Сергей 1953 лично С-Петербург ТОР 2,08 6 ТОР 1,54 9 7,35 8

2 Шмаров Анатолий 1953 Технолог С-Петербург 13- 24 14 24 24,00

3 Ломыга Валерий 1952
ФАиС Днепропетровской 

обл.
Днепропетровск 12 30 14- 27 28,46

3 Сазонов Василий 1957 ООФС Орел 12 30 14- 27 28,46

5 Кауров Леонид 1953 лично С-Петербург 13- 24 11 34 28,57

6 Пашин Андрей 1959 Военмех С-Петербург 8 35 14 24 28,98

7 Аншмидт Дмитрий 1956 лично С-Петербург 12 30 13 29,5 29,75

7 Демиденко Олег 1957 Штурм С-Петербург 12 30 13 29,5 29,75

9 Налимов Владимир 1952 лично С-Петербург 12 30 13- 31 30,50

10 Хаджинов Сергей 1958 лично С-Петербург 12 30 12 33 31,46

11 Самойленко Иван 1953 лично С-Петербург 12 30 9 37 33,32

11 Якимов Владимир 1956 Ювента Сосновый Бор 12 30 9 37 33,32

1949 и старше

1 Козырев Владимир 1947 лично С-Петербург 17 15 17 21 17,75

2 Вейко Вадим 1940 ИТМО-Луч С-Петербург 13- 24 10 35 28,98

3 Букреев Владимир 1949 лично Смоленск 7 37,5 9 37 37,25

* по результатам квалификации

гл. судья Колчанова В.

гл. секретарь Бедарев Д.


